[bookmark: _GoBack]营运部发【2024】169号                签发人:刘晓清
            百大品种销售提升班---8月第二期
各门店：
     为帮助各位小伙伴增加专业知识，提升本年度百大/营采/重点品种销售，公司每月开展重点品种专业知识及销售技巧培训，现将8月第二期会议内容安排如下：
一：培训时间： 本周六（8月24日） 上午08:50-12:00
二：培训地点：西部医药多功能会议室
（注意：西部店不允许进出，请参会人员走正大门）
三：本次参会人员：星级营采挂零门店
   请安排本月门店营采品种销售完成进度最后一名人员参加培训，4人以下门店派一人参加，4人及以上门店2名员工参加
四：会议内容
	序号
	培训品种
	培训时间
	时长
	培训人员

	1
	签到
	8:50-9:00
	10

	2
	太极好儿男+十不准
	9:00-9:10
	10

	3
	五维赖氨酸片 + 现场演练2组人员
	9:10-9:50
	40
	厂家

	4
	菲普利/尤靖安+ 现场演练2组人员
	9：50-10:30
	40
	厂家

		      休息时间
	10:30-10：40
	10

	5
	广誉远品种 + 现场演练2组人员
	10:40-11:20
	40
	厂家

	6
	槐菊颗粒品种培训
	11:20-12:00
	40

	7
	随堂测验
	12：00-12:20
	20

五：会议要求：
1.会议不允许请假，有极特殊请联系营运部经理
2、参会期间不得迟到、请假，手机请调整为静音或震动。如违反以上规定，处罚50元/人。
3、若无故未参加人员按200元/次进行处罚
4、请参会人员自行准备会议记录本、笔，做好学习笔记。
5、培训后现场需进行情景演练，会议结束现场进行考试。
6.仪容仪表要求：请各店长统一着工作服藿香长袖工作服、黑色长裤，佩戴工牌及头花
7、本类会议不报销来回车费
主题词：      营采重点品种培训           通知                  太极大药房营运部                       2024年8月22日印发   打印：刘美玲                              核对：王四维